

راهکار جدید سرخ‌ها

برای دریافت پاداش آسیایی

سرخپوشان پایتخت با نایب‌قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا در آمیزش خود از این مسابقات را به شکلی نجومی افزایش دادند و به بیش از ۳ میلیون دلار رساندند. پاداش تیم پرسپولیس تنها برای نایب‌قهرمانی در آسیا ۲ میلیون دلار بود که با توجه به آغاز تحریم‌های بانکی، نگرانی‌هایی درباره دریافت آن وجود داشت. ابتدا شنیده شد پرسپولیس به صورت دستی این مبلغ را دریافت خواهد کرد اما حالا مشخص شده نماینده ایران، پاداشش را از طریق سفارت ایران در مالزی می‌گیرد. احتمالاً پرسپولیس‌ها به صورت دلاری آن را خواهند گرفت و می‌توانند مشکلات مالی خود را حل کرده و همچنین در بازار نقل‌وانتقالات زمستانی، قدرتمند ظاهر شوند.

شرط عجیب قرارداد گروه؛ فسخ ممکن است؟

الحاجی گروه، مهاجم نجره‌ای تیم فوتبال استقلال به دلیل عملکرد ضعیفی که نشان داده، با اعتراض و انتقادهای زیادی روبه‌رو شده است. عدم آشنایی با محیط جدید، مقایسه با مامه تیم و دیگر مسائل باعث شد تا گروه در نوبت انتقادات قرار بگیرد. عملکرد او تا جایی پیش رفت که مسوولان استقلال به فکر فسخ قرارداد او هستند. گروه قراردادی با استقلال بسته که اگر سرمربی از او راضی نباشد، می‌توان قراردادش را فسخ کرد. همچنین در صورتی که گروه در ۷۰ درصد بازی‌های استقلال بازی نکرده باشد، خود به خود قراردادش فسخ می‌شود.

والیبال انتخابی المپیک ۲۰۲۰

هم گروهی ایران و روسیه

پس از آنکه فدراسیون جهانی والیبال ماه گذشته نحوه راهیابی تیم‌های ملی والیبال به المپیک ۲۰۲۰ توکیو را اعلام کرد، صبح دیروز پس از اعلام رتبه‌بندی جهانی و مشخص شدن جایگاه تیم‌ها در رده‌بندی جدید، گروه‌بندی نخستین تورنمنت انتخابی برای حضور در المپیک ۲۰۲۰ انجام شد و تیم‌های ایران نیز حرف‌هایشان را شنیدند.

در روش جدید ۲۴ تیم برتر رده‌بندی فدراسیون جهانی والیبال در ۶ گروه ۴ تیمی به رقابت با همدیگر می‌پردازند تا در نهایت تیم‌های نخست تا هر گروه جواز حضور در المپیک را کسب کنند. پس از برگزاری این تورنمنت تکلیف ۶ تیم به اضافه ۵ تیم میزبان مشخص خواهد شد و ۵ تیم باقیمانده از مسابقات انتخابی قره‌ای مشخص خواهد شد. همچنین از هر قره یک تیم جواز حضور در المپیک را کسب خواهد کرد. تیم‌های والیبال ایران هم که در رده‌بندی فدراسیون جهانی به جایگاه هشتم قرار دارد، در مرحله نخست انتخابی المپیک ۲۰۲۰ تیم‌های روسیه، کوبا و مکزیک هم گروه شد.

گروه‌بندی مرحله نخست مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۰ به ترتیب زیر است:

گروه اول: برزیل، مصر، بلغارستان، کره جنوبی یا پورتوریکو
گروه دوم: آمریکا، بلژیک، هلند، کره جنوبی یا پورتوریکو
گروه سوم: ایتالیا، صربستان، استرالیا و کامرون
گروه چهارم: لهستان، فرانسه، اسلوانی و تونس
گروه پنجم: روسیه، ایران، کوبا و مکزیک
گروه ششم: کانادا، آرژانتین، فنلاند و چین

کی‌روش امروز در نشست خبری

سرمربی تیم‌های ملی ساعت ۱۱ صبح امروز در کنفرانس مطبوعاتی حضور خواهد یافت. آخرین تمرین تیم‌های ملی در تهران ظهر امروز در زمین چمن مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود. تمرین بازیکنان تیم‌های ملی از ساعت ۱۲ آغاز می‌شود. پیش از شروع تمرین، کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم‌های ملی در سالن اجتماعات هتل آکادمی ملی فوتبال با حضور در کنفرانس مطبوعاتی پاسخگوی سوالات خبرنگاران خواهد بود.

خبر بد برای بارسلونا

بارسلونا نمی‌تواند ۳ هفته از هافبک کروات خود در میادین بهره ببرد. ایوان راکیتیچ پنجشنبه‌شب پس از دیدار کراسوی و اسپانیا در لیگ ملت‌های اروپا دچار مصدومیت شد و اردوی تیم‌های ملی کشورش را ترک کرد. باشگاه بارسلونا اعلام کرد هافبک کروات به دلیل مشکلات عضلانی نمی‌تواند تا ۳ هفته این تیم را همراهی کند. راکیتیچ به دلیل مصدومیت دیدار برابر آنتلیوکومارید در واندا متروپولیتانو را از دست داده بود. این بازی می‌تواند رتبه‌های اول و دوم جدول را مشخص کند. بازیکن کروات علاوه بر بازی هفته آینده نمی‌تواند مقابل آینه‌هون بازی کند. همچنین در دیدار برابر ویراتل و کولتورال لئوناس هم حضور نخواهد داشت.

به بهانه بازگشت منصوریان به سطح یک فوتبال ایران

مأموریت جدید در ذوب



علیرضا منصوریان پس از یک وقفه حدوداً یک ساله با ذوب‌آهن به لیگ برتر بازگشت؛ تیمی که آخرین حضور او در لیگ برتر را مقابل آن تجربه کرده بود. منصوریان هدایت تیمی را بر عهده گرفت که در هفته دوازدهم با ۱۱ امتیاز در رده یازدهم قرار گرفته و این در حالی است که آنها فصل گذشته نایب قهرمان مسابقات شده بودند. آخرین باری که منصوریان هدایت یک تیم در لیگ برتر را در یک فصل از ابتدا تا انتها بر عهده داشت، فصل شانزدهم این مسابقات بود که وی توانست با استقلال که از نقل‌وانتقالات زمستانی هم محروم شده بود، نایب قهرمان لیگ برتر شود. سرمربی جدید ذوب‌آهن کار ساده‌ای در این تیم ندارد و این بار باید تیمی که خود نبسته و خود نساخته را از بحران خارج کند؛ تیمی که در این فصل تاکنون در خانه برنده نشده است. منصوریان ۴ بازی سخت و ۴ چالش را تا پایان نیم فصل نخست با تیم جدیدش در پیش دارد. او باید نخستین آزمونش با تیم جدید را در خانه تجربه کند. ذوب‌آهن در نخستین بازی با هدایت منصوریان میزبان پارس جنوبی خواهد بود؛ تیمی خوش‌ساختار و «سخت‌باز».

پارس جنوبی با ۱۶ امتیاز در رده پنجم جدول قرار دارد و این نشان از ساختار خوب این تیم است؛ تیمی که در ۳ فصل گذشته تغییرات زیادی نداشته و ثبات در آن حرف اول را زده است. اگر ذوب‌آهن در این بازی پیروز شود، این نخستین پیروزی خانگی آنها در فصل جاری خواهد بود. این دیدار سوم آذرماه در ورزشگاه فولاد شهر برگزار می‌شود. ذوبی‌ها ناچارند خیلی زود و تنها به فاصله

روز بعد از این بازی، مصافی دشوار با فولاد در اهواز داشته باشند؛ تیمی که خود بحران زده است و ناچار است در این بازی خانگی برای پیروزی تلاش کند. این دیدار ۷ آذر برگزار می‌شود. سزپوشان اصفهان سپس با استراحتی یک هفته‌ای برای ۲ دیدار نزدیک به هم آماده می‌شوند. آنها ابتدا باید در حساس‌ترین بازی نیم فصل خود در تهران به مصاف پرسپولیس، نایب قهرمان آسیا بروند. این دیدار موقه و مربوط به هفته یازدهم است.

منصوریان تاکنون با تیم‌های باشگاهی‌اش (نفت و استقلال) هرگز مقابل پرسپولیس و برانکو شکست نخورده و این باعث می‌شود انتظارها از ذوب‌آهن در این بازی بیشتر شود. این دیدار موقه ۱۳ آذر و در ورزشگاه آزادی انجام می‌شود.

ذوبی‌ها بلافاصله پس از این بازی راهی اصفهان می‌شوند تا برای آخرین دیدار نیم‌فصل مقابل نفت مسجدسلیمان آماده شوند. این دیدار ۴ آذر در فولاد شهر انجام می‌شود و آخرین

دشمنی نیمار و کاوانی

جنگ سایه‌ها



اینکه خطای دقیقه ۸۵ جمعه شب کاوانی روی هم‌تیمی‌اش در دیدار برزیل- اروگوئه، نیمار و کاوانی هم فروکش کرده است و کمتر حاشیه‌ای در این باره در رسانه‌ها منتشر شد تا

در این فصل و با حضور توخل و درخشش کیلیان امباپه، به نظر می‌رسید که رقابت نیمار و کاوانی هم فروکش کرده است و کمتر حاشیه‌ای در این باره در رسانه‌ها منتشر شد تا

در حالی که برزیلی‌ها با پنالتی دقیقه ۷۵ نیمار پیش افتاده بودند و اروگوئه تلاش می‌کرد کار را به تساوی بکشد، نیمار توپ را در سمت چپ زمین در اختیار گرفته بود و قصد داشت حمله جدیدی را ترتیب بدهد. کاوانی که برای کارهای دفاعی عقب کشیده بود، در کورس با نیمار، لحظه‌ای برای زدن پای او رفت و در حالی که به نظر نمی‌رسید برخورد چندان شدیدی بین آنها رخ داده باشد، ستاره برزیلی نقش زمین شد.

داور هم بلافاصله به کاوانی کارت زرد نشان داد تا عصبانیت ستاره اروگوئه‌ای دوچندان شود؛ هرچند او بلافاصله به سمت ستاره حریف رفت و تلاش کرد او را از زمین بلند کند اما به نظر می‌رسید نیمار واکنش چندان گرمی نشان نداد. به هر حال این انفعال تأثیری در سرنوشت این بازی نداشت اما شاید زمینه‌ساز حاشیه جدیدی بین این دو شود. هرچند فعلاً هوا در پاریس آفتابی است و این تیم با ۱۳ برد پیاپی در لیگ یک، برای یک قهرمانی مقتدرانه آماده می‌شود.

آنالیز امباپه

۳ سال گذشته، ۳ سال آینده



جولین لوران؛ کیلین امباپه هنوز به سن قانونی نرسیده، با این وجود او همین حالا در ویتین افتخاراتش یک قهرمانی جام‌جهانی، گل دزن در فینال این تورنمنت و ۲ قهرمانی در لیگ یک فرانسه با ۲ تیم مختلف را می‌بیند. امباپه که هنوز ۲۰ سالش نشده بدون شک یکی از ۵ بازیکن برتر جهان فوتبال به حساب می‌آید.

شاید خیلی بیشتر از این به نظر برسد اما دوم دسامبر ۲۰۱۸ سالگرد ۳ سالگی نخستین بازی او به عنوان یک فوتبالیست حرفه‌ای در لیگ یک فرانسه خواهد بود. امباپه با ۱۶ سال و ۲۴۷ روز در دقیقه ۸۸ بازی مقابل کان جانشین فابیو کونتراو شد تا رکورد جوان‌ترین بازیکن تاریخ باشگاه موناکو را که پیش از این در اختیار تیری آنری، مربی کنونی این تیم بود، بشکند.

۳ سالی که از این بازی به بعد برای امباپه گذشت پر از اتفاقات جذاب بود اما مقطع حیاتی در زندگی حرفه‌ای او ۳ سالی است که در پیش خواهد بود. شکی نیست که امباپه به پیشرفتش ادامه خواهد داد. او همچنان پتانسیل بسیاری برای بهتر شدن دارد و باید روی ضربات پایانی‌اش، ضربات سر، تصمیم‌گیری و تلاشی که برای تیم می‌کند کار کند. در ضمن امباپه باید یاد بگیرد چطور با فشاری که روی دوشش است و انتظاراتی که از او می‌رود کنار بیاید، کاری که البته تا امروز بخوبی انجام داده است.

در ۳ سال آینده امباپه بدل به یک مهاجم شماره ۹ خواهد شد. او در حال حاضر در اکثر بازی‌هایش برای پاری سن ژرمن و فرانسه به عنوان یک بال هجومی به زمین می‌رود اما قرار گرفتن او در مرکز خط حمله می‌تواند توانایی‌هایش را حتی بیشتر از آنچه که دیده‌ایم به رخ بکشد. امباپه در این راه گل‌های بیشتری خواهد زد و شهرت بیشتری پیدا خواهد کرد. تماشاگران خودی بیش از پیش عاشقش خواهند شد و تماشاگران حریف بیش از گذشته از وی تنفر پیدا خواهند کرد. آیا آماده این زندگی جدید است؟ «مشهور بودن زندگی‌ای متفاوت است، زندگی‌ای که من همیشه آرزویش را داشتم. از این جهت خوشحالم اما من هم مثل هر آدم دیگری طبیعی زندگی می‌کنم و خانواده و دوستان خودم را دارم. تلاش من در اینطور زندگی کردن است، که البته مشهور بودن گاهی کار را برام سخت می‌کند».

امباپه در طول این فصل و فصل گذشته نشانه‌هایی از غرور بیش از حد و اخلاق غیرحرفه‌ای از خودش نشان داد، رفتاری که برای بدل شدنش به یک ابرستاره جهان فوتبال نباید تکرار شود. امباپه دیگر نباید مثل قبل از بازی لو کلاسیک به جلسه تیم دیر برسد و نباید مثل قبل از بازی با ناپولی نسبت به تمرینات بی‌تفاوت باشد. او باید پاهایش را روی زمین نگاه دارد و در این راه خانوادگی نقش مهمی را بازی خواهند کرد. «ترتیب خانوادگی بهم یاد می‌دهد که من قبل از اینکه یک فوتبالیست باشم که قهرمان جهان شده و گل‌های زیادی می‌زند، یک انسان هستم و برای همین خیلی مهم است که فروتن باشم و به دیگران احترام بگذارم».

در دنیای فوتبال مدرن در ۳ سال اتفاقات زیادی ممکن است رخ دهد. پارسی‌ها فعلاً از اینکه پدیده اول فوتبال جهان را در اختیار دارند بسیار خوشحال و راضی هستند، پسری که متولد و رشد کرده در پایتخت فرانسه است. امباپه مهم‌ترین قطعه پازل برای اهداف بلندپروازانه پی‌اس‌جی است، بازیکنی که قرار است قهرمانی چمپیونز لیگ را بهشان هدیه دهد اما آیا امباپه ۳ سال بعد هم در پاریس خواهد بود؟ شاید. ولی بعید است بیشتر از آن.

۳ سالی که در پیش است، غیر از فتح چمپیونز لیگ، می‌تواند برای امباپه توپ طلا و قهرمانی بورو ۲۰۲۰ را به همراه داشته باشد و جایگاه او به عنوان یکی از بزرگ‌ترین ستاره‌های جهان فوتبال را به اثبات برساند. در حال حاضر اما از نظر خود امباپه فوتبالیست رویایی تیمی است از پای چپ مسی، پای راست نیمار، ذهنیت رونالدو و شخصیت بوفون. اگر او به روند پیشرفت و همینطور ادامه دهد، سرعت امباپه هم به این ترکیب رویایی اضافه خواهد شد.

کیوسک

<p>آاس</p> <p>نوستالژی برای گاسیاس</p>	<p>اسپورت</p> <p>دی لیخت اوکی شد</p>	<p>موندودپورتیوو</p> <p>دی یونگ در اولویت است</p>	<p>مارکا</p> <p>تیم ملی باید آزموده شود</p>
---	---	--	--

سکوت کارلوس در مصاحبه با خبرنگارانی‌ها شکست

انتقاد شدید کی‌روش از چمن آزادی

متأسفانه به دلیل وضعیت بد چمن امروز بازیکنان تکنیکی ایران و همچنین بازیکنان تکنیکی ترینیداد نتوانستند خودشان را نشان بدهند.

کی‌روش افزود: «وضعیت بد چمن استادیوم روی بازی هر دو تیم تأثیر گذاشت و من شک ندارم اگر زمین شرایط بهتری داشت هر دو تیم می‌توانستند به مراتب بهتر بازی کنند چه بازیکنان تکنیکی ایران و چه بازیکنان تکنیکی ترینیداد در زمین بهتر می‌توانستند توانایی‌های خود را به نمایش بگذارند.»

به گزارش نشریه ترینیدادی، کی‌روش که ۴ سال پیش هم با ایران در یک بازی دوستانه

